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SAYIN ÜYEMİZ,

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Müdürlüğü' nün Web Sayfasında 
29.01.2020 tarihinde "2020 Yılı Yılan Balığı (Anguilla Anguilla) İhracat Kotası 
Belirlenmesi"  ne ilişkin duyuru yayınlanmıştır.

Söz konusu duyurunun tamamı Odamız web sayfası (www.denizticaretodasi.org.tr) 
adresinde Duyurular/Mevzuat bölümünde yer almakta olup ayrıca e-posta ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek: Yılan Balığı İhracatı ve İhracat Kotasının Uygulanması (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB Sayfası)
- İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri
- 01 ve 02 No'lu Meslek Grubu Üyeleri
- Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez 
Birliği
- S.S. İstanbul Bölgesi Balıkçılık 
Kooperatifler Birliği

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Evrak Tarihi ve Sayısı: 04/02/2020-362 c1



YILAN BALIĞI İHRACAT KOTASININ UYGULANMASI 

 
 

A- Balıkçı gemilerince avlanılan yılan balıklarının kayıt altına alınması 

1- Bakanlığımız tarafından ruhsatlandırılmış balıkçı gemileri tarafından avlanılan yılan 

balıkları için, avlandığı yerdeki İl/ İlçe Müdürlüklerince nakil belgesi düzenlenecektir. 

2- Düzenlenen nakil belgeleri Bakanlık il/ilçe müdürlüklerince Su Ürünleri Bilgi Sistemine 

(SUBİS) kaydı yapılacaktır. 

 

B- Su ürünleri işleme tesislerinin (firma) satın aldıkları yılan balıkları için satış 

bildirimi düzenlemesi 

1- Yılan balığı satın alan ve ihracat yapan firmalar tarafından, daha önce kendilerine verilmiş 

olan kullanıcı adı ve şifreleri kullanılarak, satın almış oldukları ürünler için SUBİS’te satış 

bildirimi düzenlenecektir. İlk kez ihracat yapmak isteyen firmalara ise Bakanlığımıza 

başvurmaları durumunda SUBİS’te satış bildirimi düzenleyebilmeleri için kullanıcı adı ve 

şifre verilecektir. 

2- Satış bildirimi düzenlenmesi için, o ürünlere ait nakil belgelerinin SUBİS’e kaydedilmiş 

olması gerektiğinden, yılan balığı satın alan firmalar, aldıkları ürünlerin SUBİS’e  

kaydının yapıldığının doğruluğundan sorumludur. 

3- Ürünlerin kim tarafından avlandığının geriye dönük izlenebilmesi amacıyla, her bir nakil 

belgesindeki yılan balığı için ayrı bir satış bildirimi düzenlenecek, birden fazla nakil 

belgesi için tek bir satış bildirimi düzenlenmeyecektir. 

 
C- Av sertifikası düzenlenmesi 

1- İhracatı gerçekleştirecek olan firma, satış bildirimi girişini de tamamladıktan sonra 

düzenlenen nakil belgesi ile birlikte yetkilendirilmiş İl/İlçe Müdürlüğü’ne av 

sertifikası düzenlenmesi için başvuruda bulunacaktır. 

2- İhracat talep edilen miktar esas alınarak yetkilendirilmiş İl /İlçe Müdürlüğünce SUBİS 

üzerinden av sertifikası düzenlenir. 

 

D- CITES belgesi düzenlenmesi 

 

1- Firmalar en fazla, düzenlemiş oldukları av sertifikasında yer alan yılan balığı miktarı için 

CITES belgesi düzenlenmesi talebinde bulunabilirler. Birden fazla av sertifikası için talep 

edilmesi halinde tek bir CITES belgesi düzenlenebilecektir. 

2- CITES belgesi için https://citesbasvuru.tarimorman.gov.tr/ adresinden online kayıt 

esnasında başvuru dilekçesi, proforma fatura, ithalatçı firma bilgileri ve av sertifikası da 

sisteme yüklenecektir. 

3- Online başvuru tamamlandıktan sonra Bakanlığa başvuru yapılacaktır. 

https://citesbasvuru.tarimorman.gov.tr/

